ГАПОУ  ««Арский  педагогический  колледж имени Г.Тукая»

25.02.2021 г.                                                                                               г.Арск

ПРОТОКОЛ

об итогах заседания экспертной комиссии

по заочному туру  Республиканского конкурса «Татар кызы» среди

обучающихся средних профессиональных образовательных организаций РТ

Повестка дня

1. О поступивших заявках и конкурсных работах на заочный тур.

2. О составлении рейтинга конкурсных работ и определении победителей

заочного тура, участников очного тура.

Для участия в республиканском конкурсе «Татар кызы» среди обучающихся

средних профессиональных образовательных организаций РТ поступило 33

заявок и видеороликов  из 33 ПОО РТ.

1. ГАПОУ «Казанский педагогический колледж»

2.  ГАПОУ «Актанышский технологический техникум»

3. ГАПОУ Казанский нефтехимический колледж имени В. П. Лушникова

4. ГАПОУ «Альметьевский политехнический техникум»

5. ГАПОУ “Казанский колледж строительства, архитекторы городского

хозяйства”

6. ГАПОУ «Набережночелнинский педагогический колледж» КДАМТ

Л.В.Васильев

 7. ГАПОУ “Нижнекамский индустриальный техникум”

8. ГАПОУ «Нижнекамский индустриальный техникум»

9. ГАПОУ «Апастовский аграрный колледж»

10. ГАПОУ “Чистопольский сельскохозяйственный техникум  им.Г.И.

Усманова”

11. ГАПОУ «Казанский медицинский колледж»

12. ГАПОУ «Бавлинский аграрный колледж»

13. ГАПОУ “Бугульминский профессионально-педагогический колледж”.

14. ГАПОУ «Лениногорский музыкально-художественный педагогический

колледж»

15. ГАПОУ «Атнинский сельскохозяйственный техникум им.Габдуллы

Тукая».

16. ГАПОУ «Нижнекамский педагогический колледж»

17. ГАПОУ “Международный колледж сервиса”

18. ГАПОУ “Кукморский аграрный колледж”

19.  ГАПОУ «Казанский колледж технологии и дизайна»

20. ГАПОУ «Казанский торгово-экономический техникум»

21. ГАПОУ «Казанский политехнический колледж»

22. ГАПОУ «Елабужский политехнический колледж»

23. ГАПОУ  “Бугульминский машиностроительный техникум”

24. ГАПОУ «Нурлатский аграрный техникум»

25. ГАПОУ «Арский агропромышленный профессиональный колледж»

26. ГАПОУ «Колледж малого бизнеса и предпринимательства»

27. ГАПОУ «Мензелинский педагогический колледж имени  Мусы Джалиля»

28. ГАПОУ «Аксубаевский техникум универсальных технологий»

29. ГАПОУ “Чистопольский многопрофильный колледж”

30. ГАПОУ «Лаишевскийтехнико – экономический техникум»

31. ГАПОУ «Зеленодольский механический колледж»

32. ГАПОУ  «Казанский строительный колледж»

33. ГАПОУ «Чистопольский многопрофильный колледж»

Экспертная комиссия, изучив конкурсные работы составила рейтинг

представленных конкурсных работ в следующем порядке.

№

п/п

ФИО участника Наименование ПОО  баллы

1 Абдрахманова

Чулпан

Рафисовна

ГАПОУ «Казанский педагогический

колледж»

12

2 Абдуракипова

Румия

Шамилевна

ГАПОУ Казанский нефтехимический колле

дж имени В. П. Лушникова

12

3 Аглямова

Ландыш

Айратовна

ГАПОУ «Актанышский технологический

техникум»

11

4 Ахметова Алина

Ильшатовна

ГАПОУ «Альметьевский политехнический

техникум»

14

5 Ахметшина

Джамиля

Ралифовна

ГАПОУ “Казанский колледж

строительства, архитекторы городского

хозяйства”

9

6 Бариева Алсу

Мизхатовна

ГАПОУ «Набережночелнинский

педагогический колледж»

10

7 Гатарахманова

Альбина

Ильнуровна

КДАМТ Л.В.Васильев 9

8 Гильмутдинова

Гульдания

Фазыловна

ГАПОУ “Нижнекамский индустриальный

техникум”

8

9 Гимадиева Аида

Асхатовна

ГАПОУ «Апастовский аграрный колледж»

8

10 Закирова

Миляуша

Фидаилевна

ГАПОУ “Чистопольский

сельскохозяйственный техникум  им.Г.И.

Усманова”

7

11 ЗариповаЭнджеР

ашитовна

Казанский медицинский колледж 8

12 Идиятуллина

Ильвина

Сагитовна

ГАПОУ «Бавлинский аграрный колледж» 7

13 Исламгирова

Илюза

Илдусовна

“Бугульминский профессионально-

педагогический колледж”.

9

14 Исхакова Ляйсан

Ильдаровна

ГАПОУ «Лениногорский музыкально-

художественный педагогический колледж»

9

15 Камалиева Диля

Фарисовна

ГАПОУ «Атнинский

сельскохозяйственный техникум

им.Габдуллы Тукая».

8

16 Медведева

Алина Ивановна

ГАПОУ «Нижнекамский педагогический

колледж»

12

17 Морозова

Марина

Михайловна

ГАПОУ “Международный колледж

сервиса”

8

18 Мусина Ильсина

Алмазовна

ГАПОУ “Кукморский аграрный колледж” 12

19 Мухамадуллина

Эльвина

Валерьевна

ГАПОУ «Казанский колледж технологии и

дизайна»

11,5

20 Нигматуллина

Гульшат

Алнуровна

ГАПОУ «Казанский торгово-

экономический техникум»

8

21 Пузикова Диана

Юрьевна

ГАПОУ «Казанский политехнический

колледж»

8

22 Рафикова Зарина

Загировна

ГАПОУ «Елабужский политехнический

колледж»

9

23 Ризванова

Регина

Артуровна

ГАПОУ  “Бугульминский

машиностроительный техникум”

9

24 Салахова Алина

Фанисовна

ГАПОУ «Нурлатский аграрный техникум» 8

25 Самигуллина

Зульфия

Мотыгулловна

ГАПОУ «Арский агропромышленный

профессиональный колледж»

14

26 Самитова

Гульшат

Рашитовна

ГАПОУ «Колледж малого бизнеса и

предпринимательства»

7

27 Талипова

Гульнара

Нурсаяфовна

ГАПОУ «Мензелинский педагогический

колледж имени Мусы Джалиля»

12

28 Тухватуллина

Алия Рафаэлевна

ГАПОУ «Аксубаевский техникум

универсальных технологий»

6

29 Фасхутдинова

Алина

Радиковна

ГАПОУ “Чистопольский

многопрофильный колледж”

8

30 Хамбалова

Айсылу

Шамилевна

ГАПОУ «Лаишевский технико –

экономический техникум»

8

31 Шарипова

Азалия

Шаукатовна

ГАПОУ «Зеленодольский механический

колледж»

9

32 Шарипова Зиля

Ильдусовна

ГАПОУ  «Казанский строительный

колледж»

12

33 Юсупова Лилия

Радиковна

ГАПОУ «Казанский энергетический

колледж»

11,5

Решение. Участниками очного тура объявить нижеперечисленных участников,

набравших наибольшее количество баллов.

№

п/п

ФИО участника Наименование ПОО  баллы

1 Абдрахманова

Чулпан

Рафисовна

ГАПОУ «Казанский педагогический

колледж»

12

2 Абдуракипова

Румия

Шамилевна

ГАПОУ Казанский нефтехимический колле

дж имени В. П. Лушникова

12

3 Ахметова Алина

Ильшатовна

ГАПОУ «Альметьевский политехнический

техникум»

14

4 Медведева

Алина Ивановна

ГАПОУ «Нижнекамский педагогический

колледж»

12

5 Мусина Ильсина

Алмазовна

ГАПОУ “Кукморский аграрный колледж” 12

6 Мухамадуллина

Эльвина

ГАПОУ «Казанский колледж технологии и

дизайна»

11,5

Валерьевна

7 Самигуллина

Зульфия

Мотыгулловна

ГАПОУ «Арский агропромышленный

профессиональный колледж»

14

8 Талипова

Гульнара

Нурсаяфовна

ГАПОУ «Мензелинский педагогический

колледж имени Мусы Джалиля»

12

9 Шарипова Зиля

Ильдусовна

ГАПОУ  «Казанский строительный

колледж»

12

10 Юсупова Лилия

Радиковна

ГАПОУ «Казанский энергетический

колледж»

11,5

Примечание

1. Выражаем благодарность всем участникам конкурса, не прошедшим на

очный тур, будут высланы сертификаты на электронную почту в течении месяца.

2. Если вы по тем или иным причинам не можете участвовать на очном туре,

просьба уведомить организационный комитет до 3 марта 2021 г.